



Prezydent  
Miasta Mysłowice

**Poświadczenie (Referencja) Nr ZP.272.7.2022.BW  
o wykonanym zamówieniu**

Gmina Miasto Mysłowice informuje, że w wyniku przeprowadzonej procedury zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zaświadcza, że Firma COLAS Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Nowa 49, 62-070 Pałędzie, została wyłoniona do wykonania zamówienia publicznego dotyczącego wykonania robót budowlanych w ramach zadania pod nazwą:

**„Wymiana nawierzchni w ramach remontów średnich” – cz. V ul. Stokrotek**

**Numer sprawy: ZP.271.1.17.2019.AJ**

Zgodnie z umową Nr PI.272.3.14e.2019 zawartą w dniu 24 października 2019 r. wraz z aneksem nr 1/2019 z dnia 4 grudnia 2019 r., łączna wartość wykonanych robót wyniosła **341 831,11 zł brutto**.

Roboty wykonane zostały w okresie **od 24 października 2019 r. do 18 grudnia 2019 r.**

Zakres rzeczowy ww. umowy obejmował w szczególności:

L.p.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka	Ilość	Cena jednostkowa PLN	Wartość PLN
<b>1.</b>	<b>Roboty rozbiórkowe</b>				
1)	Roboty remontowe - cięcie piłą nawierzchni bitumicznych na gł. do 6 cm	m	699,98	3,39	2 372,93
2)	Sfrezowanie nawierzchni asfaltobetonowej na gł. 6 cm	m <sup>2</sup>	2 252,08	4,20	9 458,74
3)	Mechaniczne rozebranie podbudowy z kruszywa kamiennego o grubości 4-6 cm	m <sup>2</sup>	2 252,08	2,82	6 350,87
4)	Rozebranie krawężników betonowych 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m	643,67	7,91	5 091,43
5)	Rozebranie ław pod krawężniki z betonu	m <sup>3</sup>	41,84	16,94	708,77

6)	Załadunek, wyładunek i wywóz materiałów z demontażu na wysypisko	m3	255,27	11,29	2 882,00
7)	Koszt składowania i utylizacji materiałów z demontażu	m3	255,27	5,65	1 442,28
8)	Załadunek, wyładunek i wywóz destruktu asfaltowego na plac składowy Zamawiającego na ul. Ptasiej 27 w Mysłowicach	m3	142,92	16,94	2 421,06
<b>2.</b>	<b>Regulacja urządzeń</b>				
1)	Regulacja pionowa studzienek dla włączów kanałowych z wymianą na nowe	szt.	3,00	677,58	2 032,74
2)	Regulacja pionowa studzienek dla krutek ściekowych ulicznych z wymianą na nowe	szt.	10,00	677,58	6 775,80
<b>3.</b>	<b>Nawierzchnie</b>				
1)	Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej ulepszonej (bitum)	m2	2 252,08	0,34	765,71
2)	Skroplenie nawierzchni drogowej asfaltem	m2	2 252,08	1,46	3 288,04
3)	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych - warstwa wiążąca asfaltowa - grubość po zagęszcz. 4 cm (docelowo 6 cm)	m2	2 252,08	21,94	49 410,64
4)	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych - warstwa wiążąca asfaltowa - każdy dalszy 1 cm grubość po zagęszcz. (grubość dodatku 2 cm)	m2	2 252,08	10,98	24 727,84
5)	Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej ulepszonej (bitum)	m2	2 252,08	0,34	765,71
6)	Skroplenie nawierzchni drogowej asfaltem	m2	2 252,08	1,22	2 747,54
7)	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścieralna asfaltowa - grubość po zagęszcz. 3 cm (docelowo 4 cm)	m2	2 252,08	20,97	47 226,12
8)	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścieralna asfaltowa - każdy dalszy 1 cm grubość po zagęszcz.	m2	2 252,08	6,69	15 066,42



<b>4.</b>	<b>Krawężniki</b>				
1)	Ława pod krawężniki betonowa z oporem	m3	41,84	214,57	8 977,61
2)	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m	121,70	79,05	9 620,39
3)	Krawężniki betonowe najzdowe o wymiarach 15x22 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m	521,97	79,05	41 261,73
<b>5.</b>	<b>Inne roboty</b>				
1)	Humusowanie i obsianie poboczy przy grubości warstwy humusu 10 cm	m2	1 080,00	7,91	8 542,80
2)	Przebrukowanie wjazdów	m2	200,00	67,76	13 552,00
<b>6.</b>	<b>Roboty różne</b>				
1)	Geodezyjna inwentaryzacja powykonawcza	kpl	1,00	4 517,20	4 517,20
2)	Opracowanie i uzyskanie zatwierdzenia projektu organizacji ruchu na czas prowadzenia robót, wprowadzenie i utrzymanie oznakowania podczas prowadzenia prac, demontaż tymczasowego oznakowania po wykonaniu robót, wykonanie oznakowania poziomego cienkowarstwowego	kpl	1,00	4 517,20	4 517,20
3)	Nadzory branżowe	kpl	1	3 387,90	3 387,90
	RAZEM NETTO:				<b>277 911,47</b>
	PODATEK VAT:				<b>63 919,64</b>
	OGÓŁEM BRUTTO:				<b>341 831,11</b>

Jednocześnie stwierdza się, że roboty wynikające z zawartej umowy zostały wykonane z należytą starannością, terminowo oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej, obowiązującymi przepisami i normami prawnymi.

Prezydent Miasta Myślowice  
(-) *Dariusz Wójtowicz*